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JUMLAH Kenaikan (Penurunan) 
NAMA PERKIRAAN 

2022 2021 Jumlah % 

1 2 3 4 5 
ASET 

ASETLANCAR 

Piutang Bukan Pajak 2,212,800 2,030,000 182.800 9.00 
Penyisihan Piutang Ttdak Tertagih- Piutang Bukan (11,064) (10, 150) (914) 9.00 
Pai,;1t 

PIUTANG BUKAN PAJAK (NETTO) 2,201,736 2,019,850 181,886 9.00 

Persedfaan 169,724,507 201,504,815 (31, 780.308) (15n) 

JUMLAH ASET LANCAR 171,926,243 203,524,665 (31,598,422) (15.53) 

ASETTETAP 

Tanah 65,943, 108,000 65,943, 108,000 0 0.00 

Peralatan dan Mesin 31,559,449.293 30,765,951, 131 793,498, 162 2.58 

Gedung dan Bangunan 32,755,804,316 32,620,955,966 134,848.350 0.41 

Jalan, lrigasl dan Jaringan 7,346,031,493 7,346,031.493 0 0.00 

Aset Tetap Lainnya 236,412.733 226,651,334 9,761,399 4.31 

AKUMULASIPENYUSUTAN (35.456, 138,040) (33, 193.647,911) (2,262,490, 129) 6.82 

JUMLAH ASET TETAP 102,384,667, 795 103,709,050,013 (1,324,382,218) (1.28) 

ASET LAINNYA 

Aset Tak Berwvjud 457,239,090 457,239,090 0 0.00 

Aset Lain-lain 238.200,700 238,200.700 0 0.00 
AKUMULASI PENYUSUl AN/AMOR I ISASI ASET (694.697,290) (689,064,090) (5,633,200) 0.82 
LAINNYA 

JUMLAH ASET LAJNNYA 742,500 6,375,700 (5,633,200) (88.35) 

JUMLAH ASET 102,557,338,538 103,918,950,378 (1,381,613,840) (1.31) 

KEWAJIBAN 

KEWAJIBAN JANGKA PENCEK 

Utang kepada Pihak Ketiga 170,084,978 101.011,891 69,073,087 68.38 

Pendapatan Oiterima Dimuka 16,095,993 29,854,862 (13,758,869) (46.09) 

JUMl.AH KEWAJIBAN JANGKA PENOEK 186, 180,971 130,866,753 55,314,218 42.27 

JUr.LAH KEWAJIBAN 186,180,971 130,866,753 55,314,218 42.27 

EKUITAS 

EKUITAS 

Ekuitas 102,371, 155,567 103,788,083,625 (1,416,928,058) (1.37) 

JUr.t..AH EKUITAS 102,371, 155,567 103,788,083,625 (1,416,928,058) (1.37) 

JUr.t..AH EKUITAS 102,371,155,567 103,788,083,625 (1,416,928,058) (1.37) 

JUr.LAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 102,557,336,538 103,918,950,378 (1,361,613,840) (1.31) 

lap_neraca_satker_komparatlf 

Tgl Oa1a . 05/05123 6:00 PM 
Tgl Cetak 05/05123 10:13 AM 
Ha la man 

: ( 01 ) SEKRET ARIA T JENDERAL 

: ( 0900 ) RIAU 

: ( 450780) BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU 

UNIT ORGANISASI 

WILA YAHIPROVINSI 

SATVAN KERJA 

TINGKAT SATUAN KERJA 
PER 31 DESEMBER 2022-AUDITED 

(DALAM RUPIAH) 

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : ( 004 ) SADAN PEMERIKSA KEUANGAN 

NERACA 



Tgl Data : 05/05123 6:00 AM 
Tgl Cetak : 0510512310:13 AM 
Halaman : 2 

1ap_neraca_salker_k0mparatif 

Keterangan . 

FINAL 

: ( 01 ) SEKRETARIAT JENDERAL 

: ( 0900) RIAU 

: ( 450780 ) BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU 

UNIT ORGANISASI 

WILA YAHJPROVINSI 

SATUAN KERJA 

NERACA 

TINGKAT SATUAN KERJA 
PER 31 OESEMBER 2022 - AUDITED 

(DALAM RUPIAH) 

KEMENTERIAN NEGARA/l..EMBAGA : ( 004 ) SADAN PEMERIKSA KEUANGAN 





- - - - 
KODE KODE NAMA AKUN DE BET TRN AKUN 

KREDIT 

1 2 3 4 5 
0.0 115212 Piutang Lainnya 2,030,000 0 

0.0 116212 Penyisihan Piutang Tldak Tertagih - Piutang Lainnya 0 10, 150 

0.0 117111 Barang Konsumsl 119,723,318 0 

0.0 117199 Persedlaan Lainnya 81,781,497 0 

0.0 131111 Tanah 65,943.108,000 0 

0.0 132111 Peralatan dan Mesin 30,765,951, 131 0 

0.0 133111 Gedung dan Bangunan 32,620,955,966 0 

0.0 134111 Jalan dan Jembatan 80.582,000 0 

0.0 134112 lrigasi 1,728,617,000 0 

0.0 134113 Jaringan 5,536,832,493 0 

0.0 135121 Aset Te1ap Lainnya 226,651,334 0 

0.0 137111 Akumulasl Penyusutan Peralatan dan Mesin 0 26,994, 110,886 

0.0 137211 Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan 0 3,213,138,166 

0.0 137311 Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan 0 51,802,713 

0.0 137312 Akumulasi Penyusutan lrigasi 0 370,4n,s11 

0.0 137313 Akumulasl Penyusutan Jaringan 0 2,564, 118,235 

0.0 162151 Software 354,475,000 0 

0.0 162161 Usensl 102,764,090 0 

0.0 166112 AsetTetap yang tidak digunakan dalam Operas! Pemerintahan 238,200, 700 0 

0.0 169122 Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam 0 236,963,200 
Ooerasi P""'1'1P.rintahan 

0.0 169315 Akumulasl Amortisasi Software 0 354,475,000 

0.0 169316 Akumulasi Amortisasl Usensi 0 97,625,890 

0.0 212111 Belanja Pegawai yang Masih Harus Dibayar 0 55,831,000 

0.0 212112 Belanja Barang yang Masih Harvs Dibayar 0 45,180,891 

00 219211 Pendapatan Sewa Diterima Dlmuka 0 29,854,862 

0.0 391111 EJ<uitas 0 103,788,083,625 

JUMLAH 137,801,672,529 137,801,672,529 

Tgl. Cetak 0510512023 5:29 PM 
lap neraca_percobaan sawal akrual satker-rekon17 

: 01 

:0900 
:450780 

UNIT ORGANISASI 

WILAYAHIPROVINSI 
SA TUAN KERJA 

SADAN PEMERIKSA KEUANGAN 

SEKRETARIAT JENDERAL 

RIAU 
BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU 

KEMENTERIANNEGARA/LEMBAGA:004 

NERACA PERCOBAAN 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 1JANUARI2022 (SALDO AWAL) 
(DALAM RUPIAH) 



KODE KODE NAMA AKUN DE BET KREDIT 
TRN AKUN 

1 2 3 4 5 
0.0 115212 Piutang Lairviya 2,212,800 0 

0.0 116212 Penyislhan Piutang TIClak Tertagih - Piutang Lainnya 0 11,064 

0.0 117111 Barang Konsumsi 92,249.480 0 

0.0 117199 Persediaan Lalnnya 77,475,027 0 

0.0 131111 Tanah 65,943.108,000 0 

0.0 132111 Peralatan dan Mesin 31,559,449,293 0 

0.0 133111 Gedung dan Bangunan 32,755.804,316 0 

0.0 134111 Jalan dan Jembatan 80,582,000 0 

0.0 134112 lrigasl 1,728,617,000 0 

0.0 134113 Jaringan 5,536,832.493 0 

0.0 135121 Aset Tetap Lainnya 236,412,733 0 

0.0 137111 Akumulasi Penyusutan Peralatan clan Mesin 0 28,295,418,038 

0.0 13n11 Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan 0 3,964,210,253 

00 137311 Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan 0 63,314,428 

0.0 137312 Akumulasi Penyusutan lrigasi 0 452,806,335 

0.0 137313 Akumulasi Penyusutan Janngan 0 2,680,388,986 

0.0 162151 Software 354,475,000 0 

0.0 162161 Lisensl 102,764,090 0 

0.0 186112 Aset Tetap yang lidak dlgunakan dalam Operasi Pemerintahan 238,200. 700 0 

0.0 169122 Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang lidak Digunakan dalam 0 237,458,200 
Ooerast Pemei 

0.0 169315 Akumulasi Amortisasl Software 0 354,475,000 

0.0 169316 Akumulasi Amortisasi Usensi 0 102,764,090 

0.0 212111 Belanja Pegawai yang Maslh Harus Dibayar 0 105.095,980 

0.0 212112 Belanja Barang yang Masih Harus Dibayar 0 64,988,998 

0.0 219211 Pendapatan Sewa Diterima Dimuka 0 16,095,993 

0.0 313111 Oitaglhkan ke Entitas Lain 0 25,305,905, 117 

0.0 313121 Diterima dari Entitas Lain 13,214,400 0 

0.0 313211 Transfer Keluar 16.150,000 0 

0.0 313221 Transfer Masuk 0 123,956,250 

0.0 391111 Ekuitas 0 103,788,083,625 

0.0 391119 Koreksl Lalnnya 0 4,997,350 

3.0 425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, da.n Bangunan 0 22,494,869 

3.0 511111 Beban Gaji Pokok PNS 6,551,951,020 0 

3.0 511119 Beban Pembulatan Gajl PNS 125,091 0 

3.0 511121 Beban Tun]. Suam1Jlstri PNS 397,560,450 0 

3.0 511122 Beban Tun1 Anak PNS 100,569,986 0 

3.0 511123 Beban Tunj. Struktural PNS 112,430,000 0 

3.0 511124 Beban Tunj. Fungsional PNS 350,390,000 0 

Tgl Data : 05/05123 6:00 AM 
Tgl Cetak : 05105123 10:18 !Wt 

Halaman 

lap_neraca_percobaan_akrual_satker 

: ( 0900 ) RJAU 
: ( 450780) BPK PERWAKJLAN PROVINSI RIAU 

WILA YAHIPROVINSI 

SA TUAN KERJA 

KE.MENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : ( 004 ) BAOAN PEMERIKSA KEUANGAN 

UNIT ORGANISASI : ( 01) SEKRETARIAT JENOERAL 

ll ·~ . E . 
[!) . 

NERACA PERCOBAAN (BASIS AKRUAL) 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 



KODE KODE NAMA AKUN DE BET KREDIT 
TRN AKUN 

1 2 3 4 5 
3.0 511125 Beban Tunj. PPh PNS 9,888,396 0 

3.0 511126 Beban Tul\j. Beras PNS 359, 782,560 0 

3.0 511129 Beban Uang Makan PNS 980,710,000 0 

3.0 511151 Beban Tunjangan Umum PNS 99,950,000 0 

3.0 512211 Beban Uang Lembur 179,348,000 0 

3.0 521111 Beban Keper1uan Perkantoran 468,026,074 0 

3.0 521113 Beban Penambah Daya Tahan Tubuh 34,188,700 0 

3.0 521114 Beban Pengiriman Surat Oinas Pos Pusat 20,598,250 0 

3.0 521115 Beban Honor Operaslonal Satuan Kerja 251,538,000 0 

3.0 521119 Beban Barang Operasional Lainnya 1,100,000 0 

3.0 521211 Beban Bahan 596,935,527 0 

3.0 521213 Beban Honor Output Kegiatan 3,960,000 0 

3.0 521219 Beban Barang Non Operasional Lainnya 2,041,704,099 0 

3.0 522111 Beban Langganan Listnlc 526,635,948 0 

3.0 522112 Beban Langganan Telepon 66,678,960 0 

3.0 522113 Beban Langganan Air 999,226 0 

3.0 522131 Beban Jasa Konsultan 546,250,000 0 

30 522141 BebanSewa 50,755,000 0 

3.0 522151 Beban Jasa Profesi 6,900,000 0 

3.0 522191 Beban Jasa Lainnya 282,597,000 0 

3.0 522192 Beban Jass - Penanganan Pandeml COVID-19 33,572,000 0 

3.0 523111 Beban Pemeliharaan Gedung den Bangunan 1,547,967,712 0 

3.0 523121 Beban Pemetlharaan Peralatan dan Mesln 458,439,851 0 

3.0 524111 Beban Perjalanan Blase 8,090,062,460 0 

3.0 524113 Beban Perjalanan Dines Dalam Kola 43,650,000 0 

3.0 591111 Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin 1,245, 960,352 0 

3.0 591211 Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan 751,072,087 0 

3.0 591311 Beban Penyusutan Jalan den Jembatan 11,511,715 0 

3.0 591312 Beban Penyusutan lrigasi 82,328,424 0 

3.0 591313 Beban Penyusutan Jaringan 116,270,751 0 

3.0 592116 Beban Amortisasl Lisensi 5,138,200 0 

3.0 592222 Beban Penyusutan Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Oigunakan 495,000 0 
Aol"'m - ' I PAmAfinh>h 

3.0 593111 Beban Persedtaan konsumsi 289,398,140 0 

3.0 593149 Beban Persediaan Lalnnya 127,467,203 0 

3.0 594212 Beban Penyislhan Piutang Lalnnya 11,064 0 

JUMLAH 165,582,464,576 165,582,464,576 

Tgl Data : 05/05123 6:00 AM 
Tgl Cetak 05/05123 10:18 AM 

Halaman : 2 

lap_neraca_percobaan_akrual_satker 

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : ( 004 ) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN 

UNIT ORGANISASI : ( 01) SEKRETARIAT JENDERAL 

WILAYAH/PRDVINSI : ( 0900) RIAU 

SA TUAN KERJA : ( 450780} BPK PERWAKJLAN PROVINS! RIAU 

~· ·~ . E . 
[!) . 

NERACA PERCOBAAN (BASIS AKRUAL) 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 



Keterangan : 

FINAL 



- - 
KODE KODE NAMA AKUN DE BET KREDIT TRN AKUN 

1 2 3 4 5 
3.0 521111 Belanja Keperluan Perllantoran 468,026,074 0 

3.0 521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,041,704,099 0 

3.0 522141 Belanja Sewa 50,755,000 0 

3.1 511122 Pengernbalian Belanja Tunj. Anak PNS 0 38,280 

3.0 425911 Penerimaan Kernbali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang Lalu 0 2,215,000 

3.0 511111 Belanja Gaji Pokok PNS 6,542, 780,620 0 

3.0 511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 351,470,000 0 

3.0 511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 108,790,000 0 

3.0 524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 43,650,000 0 

3.0 521211 Belanja Bahan 596,935,527 0 

3.0 521811 Betanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 156,291,050 0 

3.0 521832 Belanja Barang Persediaan Lainnya 148,689,985 0 

3.1 511151 Pengembalian Belanja Tunjangan Umum PNS 0 8,840,000 

3.0 425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 0 7,603,200 

3.0 511123 Belanja Tun) Struktural PNS 112,430,000 0 

3.0 511125 Belanja Tunj. PPh PNS 9,888,396 0 

3.0 522151 Be1an1a Jasa Profesi 6,900,000 0 

3.1 511121 Pengembalian Belanja Tunj. Suamillstri PNS 0 95,700 

3.0 511121 Belanja Tunj. Suami/lstri PNS 396,977,580 0 

3.0 511126 Belanja Tun). Beras PNS 359,782,560 0 

3.0 521113 Belan)a Penambah Daya Tahan Tubuh 34, 188,700 0 

3.0 522191 Belanja Jasa Lalnnya 282,597,000 0 

3.0 536111 Belanja Modal Lainnya 6,993,149 0 

3.1 524111 Pengembalian Belanja Perjalanan Biasa 0 330,000 

3.0 522192 1:$811)a Jasa - Penanganan Pandemi COVl0-19 33,572,000 0 

3.0 524111 Belanja Perjalanan Biasa 8, 090,392,460 0 

3.0 521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 251,538,000 0 

3.0 521119 Belanja Barang Operasional Lamnya 1,100,000 0 

3.0 521213 Belanja Honor Output Kegiatan 3,960,000 0 

3.0 522131 Belanja Jasa Konsultan 546,250,000 0 

3.0 523123 Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan clan Mesin 29,300,000 0 

3.1 511119 Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS 0 789 

3.0 425912 Penerimaan Kembali Belanja Barang Tahun Anggaran Yang Lalu 0 3,396,200 

3.0 521841 BelanJa Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVI0-19 50,804,000 0 

0.0 313111 DITAGIHKAN KE ENTITAS LAIN 0 25,305,905, 117 

3.0 511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 123,862 0 

3.0 522112 Belanja Langganan Telepon 66,701,241 0 

30 522113 Belanja Langganan Air 947,696 0 

Tgl Data : 05/05123 6:00 AM 
Tgl Cetak : 05/05123 10:14 AM 
Halaman : 1 

lap_neraca_percobaan kas satker 

:(01)SEKRETARIATJENDERAL 

: ( 0900 ) RJAU 

: ( 450780) BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU 

UNIT ORGANISASI 

WILAYAHIPROVINSI 

SA TUAN KERJA 

KEMENTERIAN NEGARAILEMBAGA : ( 004) BADAN PEMERJKSA KEUANGAN 

NERACA PERCOBAAN (BASIS KAS) 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31DESEMBER2022-AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 



Keterangan : 
FINAL 

KODE KODE NAMA AKUN DE BET KREDIT TRN AKUN 

1 2 3 4 5 
3.0 523111 Betanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1,715,676,562 0 

3.0 523121 Belanja Pemetlharaan Peralatan dan Mesln 458,439,851 0 

3.0 511122 Belanja Tunj. Anak PNS 100,419,274 0 

3.0 511129 Belanja Uang Makan PNS 941,036,000 0 

3.0 532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 600,252,862 0 

3.0 512211 Belanja Uang Lembur 179,348.000 0 

3.0 521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 21,927,075 0 

3.0 522111 Belanja Langganan Ustrik 505,528,263 0 

3.1 511111 Pengemballan Belanja Gaji Pokok PNS 0 957,000 

0.0 313121 C>ITERIMA DARI ENTITAS LAIN 13,214,400 0 

JUMLAH 25,329,381,286 25,329,381,286 

Tgl Data . 05'05123 6:00 PM 
Tgl Cetak 05/05123 10:14 PM 
Halaman 2 
lap_neraca_percobaan_kas_satker 

: ( 0900 ) RIAU 

: ( 450780) BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU 

WILA YAHIPROVINSI 

SA TUAN K.ERJA 

KEMENTERJAN NEGARAILE.MBAGA : ( 004) SADAN PEMERIKSA KEUANGAN 

UNIT ORGANISASI : ( 01) SEKRETARIAT JENOERAL 

NERACA PERCOBAAN (BASIS KAS) 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31 DESEMBER 2022 -AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 





URAIAN 2022 2021 KENAI KAN/ (%) PENURUNAN 
KEGIAT AN OPERASIONAL 0 0 0 

PENDAPATAN OPERASIONAL 0 0 0 

PENDAPATAN PERPAJAKAN 0 0 0 

Pendapetan Pajak Penghasilan 0 0 0 

Pendapatan Pajak Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang 0 0 0 
Mewah 

Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan 0 0 0 

Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 0 0 0 

Pendapatan Cukai 0 0 0 

Pendapatan Pajak Lainnya 0 0 0 

Pendapatan Bea Masuk 0 0 0 

Pendapatan Bea Keluar 0 0 0 

Jumlah Pendapatan Perpajakan 0 0 0 

PENDAPATAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 0 0 

Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0 

Pendapatan Bagian Pemefintah atas Laba 0 0 0 

Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya 22,494,869 15,575,149 6,919,720 44.428 

Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak 22.494,869 15,575,149 6,919,720 44.428 

PENDAPATAN HIBAH 0 0 0 

Pendapatan Hibah 0 0 0 

Jumlah Pendapatan Hibah 0 0 0 

Jumlah Pendapatan 22,494,869 15,575,149 6.919,720 44.428 

BEBAN OPERASIONAL 0 0 0 

Beban Pegawai 9, 142,705,503 7,296,300,617 1,846,404,886 25.306 

Beban Persediaan 416,865,343 715,208.792 (298,343,449) (41.714) 

Beban Barang dan Jasa 4,932,438,782 4,299,396,445 633,042,337 14.724 

Beban Pemehharaan 2,006,407,563 1,350,244, 126 656, 163,437 48596 

Beban Perjalanan Dinas 8, 133,712,460 9,450,610,680 (1,316,898,220) (13.935) 

Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat 0 0 0 

BebanBunga 0 0 0 

Tgl Data : 05/05123 6:00 AM 
T gl Cetak : 05/05123 1 0: 16 f>.M 
Halaman · 1 
lap_lo_satker 

: ( 450780) BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU SA TUAN KERJA 

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : ( 004) SADAN PEMERJKSA KEUANGAN 

UNIT ORGANISASI : ( 01) SEKRETARIAT JENDERAL 

WILAYAH/PROVINSI : ( 0900) RIAU 

LAPORAN OPERASIONAL 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31DESEMBER2022 -AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 



URAIAN 2022 2021 KENAI KAN/ (%) 
I 

PENURUNAN 
Beban Subsid1 0 0 0 

BebanHibah 0 0 0 

Beban Bantuan SoSlal 0 0 0 

Beban Penyusutan dan Amortisasi 2,212,776,529 2,306, 750,377 (93,973,848) (4.074) 

Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih 11,064 10,150 914 9.005 

Beban Transfer 0 0 0 

Beban Lain-Lain 0 0 0 

JUMLAH BEBAN 26,844,917,244 25,418,521,187 1,426,396,057 5.612 

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL (26,822,422,375) (25,402,946,038) 11.419.47S.33n 5588 

KEGIATAN NON OPERASIONAL 0 0 0 

Surplus/Defisit Pelepasan Asel Non Lancar 0 105,643,000 (105,643,000) (100) 

Pendapatan Pelepasan Aset Non Lancar 0 105,643,000 (105,643.000) (100) 

Beban Pelepasan Aset Non Lancar 0 0 0 

Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Paniang 0 0 0 

Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0 

Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0 

Surplus/Defislt dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 0 0 

Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 0 0 

Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 0 0 

JUMLAH SURPLUSIDEFISIT DARI KEGIATAN NON 0 105,643,000 (105.643.000) (100) 
OPERASIONAL 
SURPLUSJDEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA (26,822,422.375) (25,297,303,038) (1,525, 119,337) 6.029 

POS LUAR BIASA 0 0 0 

Beban Luar Biasa 0 0 0 

POS LUAR BIASA 0 0 0 

SURPLUS/OEFISIT - LO (26,822,422,375) (25,297,303,038) (1.525.119.337) 6.029 

Tgl Data · 05/05123 6:00 AM 
Tgl Cetak 05/05123 10:16 fWi 
Halaman · 2 
lap_ to_ satker 

: ( 0900 ) RIAU 

: ( 450780) BPK PERWAKILAN PROVINSI RIAU 

WILA YAHIPROVINSI 

SA TUAN KERJA 

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : ( 004 ) BAOAN PEMERIKSA KEUANGAN 

UNIT ORGANISASI : ( 01 ) SEKRET ARIA T JENOERAL 

LAPORAN OPERASIONAL 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 



Keterangan · 

FINAL 





Keterangan : 

FINAL 

URAIAN 2022 2021 KENAIKAN/ (%) PENURUNAN 
EKUITAS AWAL 103,788,083,625 103,582,399,006 205,684,619 - 
SURPLUSJDEFISIT-LO (26,822,422,375) (25,297,303,038) (1,525, 119,337) - 
KOREKSI YANG MENAMBAHIMENGURANGI EKUITAS 4,997,350 (537,625) 5,534.975 - 

PENYESUAIAN NILAI ASET 0 0 0 - 
KOREKSI ATAS REKLASIFIKASI 0 0 0 - 
SELISIH REVALUASI ASET 0 0 0 - 
KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI 0 0 0 - 

LAIN-LAIN 4,997,350 (537,625) 5.534,975 - 
TRANSAKSI ANTAR ENTITAS 25,400,496,967 25,503,525,282 (103,028,315) - 
KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS {1,416,928,058) 205,684,619 (1,622.612,677) - 

EKUITAS AKHIR 102,371, 155,567 103,788,083.625 (1,416,928,058) - 

Tgl Data · 05I05123 6:00 AM 
Tgl Cetak : 05/05123 10:17 AM 
Hataman 
tap_lpe_satker 

: ( 01) SEKRETARJAT JENDERAL 

: ( 0900 ) RIAU 

: ( 450780) BPK PERWAKILAN PROVINS! RIAU 

UNIT ORGANISASI 

WILA YAH/PROV1NSI 

SA TUAN KERJA 

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : ( 004) BAOAN PEMERIKSA KEUANGAN • [!] . 

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS 
TINGKAT SATUAN KERJA 

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED 
(DALAM RUPIAH) 


